



केन्द्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

पंजाबी बाग (पश्चिम), रोड नं. 66, नई दिल्ली-110026
अधीनस्थ केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्, आयुष मंत्रालय, भारत-सरकार

Central Ayurveda Research Institute

Punjabi Bagh (West), Road No. 66, New Delhi - 110026

Under Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India

Ph. No. Office : 011-25221059

Email : cari.delhi2023@gmail.com
acri-delhi@nic.in

दूरभाष सं. 011-25221059

ईमेल: cari.delhi2023@gmail.com
acri-delhi@nic.in



ADVERTISEMENT

PANCHAKARMA TECHNICIAN COURSE 2024-25

Central Ayurveda Research Institute, New Delhi invites applications for 03 vacant seats of Panchakarma Technician Course 2024-25

Training Centre: Central Ayurveda Research Institute, New Delhi-110026, Ph. 011-25221059

Email: cari.delhi2023@gmail.com, acri-delhi@gov.in

Total vacant seats: 03

Duration: 1 year (October, 2024 – September, 2025)

Eligibility: 12th standard pass candidates from all over India

Age Limit: Minimum 18 years should be completed on the date of final assessment at the end of training

Last date for receipt of applications: On or before 31st October, 2024

Per candidate fee: Application fee-Rs. 500/- and Course fee – Total Rs. 30,000/- (in 3 installments)

Mode of application: Duly filled in application form along with all requisite documents and demand draft of application fee should reach Central Ayurveda Research Institute, Dhanwantari Bhavan, Road No. 66, Punjabi Bagh (W), New Delhi – 110026 (Phone 011-25221059) either by registered/speed post or by hand.

Applications received after the last date will not be considered.

Dr. Bharti
Dr. Bharti
Director (Institute)



केन्द्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान

पंजाबी बाग (पश्चिम), रोड नं. 66, नई दिल्ली-110026
अधीनस्थ केन्द्रीय आयुर्वेदीय विज्ञान अनुसंधान परिषद्, आयुष मंत्रालय, भारत-सरकार

Central Ayurveda Research Institute

Punjabi Bagh (West), Road No. 66, New Delhi - 110026

Under Central Council for Research in Ayurvedic Sciences, Ministry of AYUSH, Govt. of India

Ph. No. Office : 011-25221059

Email : cari.delhi2023@gmail.com

acri-delhi@nic.in

दूरभाष सं. 011-25221059

ईमेल:cari.delhi2023@gmail.com

acri-delhi@nic.in



विज्ञापन

पंचकर्म तकनीशियन पाठ्यक्रम 2024-25

केन्द्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान, नई दिल्ली, पंचकर्म तकनीशियन पाठ्यक्रम (पीटीसी) 2024-25 की 03 रिक्त सीटों के लिए आवेदन आमंत्रित करता है।

प्रशिक्षण केंद्र: केन्द्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान (सीएआरआई), रोड नं. 66, पंजाबी बाग (पश्चिम), नई दिल्ली- 110026 फोन: 011-25221059

ई- मेल: cari.delhi2023@gmail.com, acri-delhi@gov.in

अवधि: 1 वर्ष (अक्टूबर 2024 से सितंबर, 2025)

पात्रता: सम्पूर्ण भारत से 12वीं कक्षा उत्तीर्ण उम्मीदवार


आयु सीमा: प्रशिक्षण के अंत में अंतिम मूल्यांकन की तिथि पर न्यूनतम 18 वर्ष पूरे होने चाहिए।

आवेदन प्राप्त करने की अंतिम तिथि: 31 अक्टूबर, 2024 को या उससे पहले

प्रति उम्मीदवार शुल्क: आवेदन शुल्क रु. 500/- और पाठ्यक्रम शुल्क- रु. 30,000/- (3 किश्तों में)

आवेदन का तरीका: सभी आवश्यक दस्तावेजों और आवेदन शुल्क के डिमांड ड्राफ्ट के साथ विधिवत भरा हुआ आवेदन पत्र केन्द्रीय आयुर्वेद अनुसंधान संस्थान (सीएआरआई), रोड नं. 66, पंजाबी बाग (पश्चिम), नई दिल्ली- 110026, फोन- : 011-25221059 पंजीकृत/ स्पीड पोस्ट द्वारा या स्वयं उपस्थित होकर प्रस्तुत किया जा सकता है।

अंतिम तिथि के बाद प्राप्त आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा।


डॉ. भारती
निदेशक (संस्थान)